Протокол очного заседания закупочкой комиссIlи
по t]скрытию заявок, представлеllных участнrrкамп па ЭТП

м 2l13/21/2 .Щата подлисания протокола: 18.03.2021 г

город Новочебоксарск
Закупка No 2 l l З, Лот Jtl'q 21 .

Способ заttупки - запрос предложений в электронной форме (далее - запрос предложений).
Закупка проводится а соответствии с Единым стандартом закупок ПДО <<Россети> (Положение о за-

купке) утверхuенным решением Совета Щиректоров ПАО <Россети) протокол от 17.12.2018 г, М 334, во
ИСПОлнение приказа АО <ЧАК> от 22.|2.2020 г. М460 <О принятии к исполнению Плана закупки 2021 го-
да> и приказа АО <ЧАК> от 27.11,2019 г, ЛЪ375 (О назначении постоянно действующей закулочной комиr.,-
сии).

Существеlrrrые условпя сделки:
- Начальная (максимапьная) ueHa Щоговора (чена лота) составляет l25 840,00 руб,rсй, в топl чис.,lс

НЛС 20% . I-{eHa товара вкJIючает все заIраты Поставщика, связанные с выполнением поставок.
в ToN,l числе расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и лруl,и\
обязательных платежей и другие обязательные отчисления, производимые Поставщиком в
соответствии с установленным законодательством порядком, а такrке затраты на упаковку
(тару),

- Место поставки продукци}l (отгрузки товара): Транспортом Поставщика до склада Поку-пателя

расllоложенного по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Проtпtышленная, д.
2|,

- Срок поставки продукции: с 01.05.2021 года по 31.05.2021 года.
- Покуlrатель оплачивает стоимость товара, подлежащего поставке, денежныýlи средстваIlи

п},тем перечисления на расчетный счет Поставщика, при условии предостав-] eI l tlrl

Поставщиколt сертификатов качества на товар, товарных наюlадных, счс гов-фак-l,ур и,tи

универсальных передаточных документов, в течение З0 (тридцати) кмендарны_\ дtlсй с
момента фактической отгрузки товара на скJIад Покупателя.

- 1-1рочие условия поставки товара, выполнения работы, оказания услуги: Продукция должна
быть новой, выпущенной не ранее 2020 г., оригинальной, ранее не испол ьзtlва н нtlй; и

соответствовать действующей нормативно - технической док}ментации (стандартам ГОС'Га
ил и ТУ завода-изготовителя)

Присутствовали от закупочlrой комиссIiи (далее - комиссия):
]дместите,,rь председателя Комиссии :

Ильин Иван Николаевич - начальник отдела закупок АО кЧАК>
члены Комиссии:
Григорьев Сергей Алексеевич - ведуций июкенер отдела материально-технического снабжения АО

(ЧАК).
Qlветственный секретаDь компссии :

Петрова Алёна Владимировна - специшIист по закупкам АО <ЧАК>
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

[lастоящий запрос предJlожений проводится с использованием АО <<Единая электронная торговая
плоtцадка)) (сокращенно именуемое до кЕЭТП> или (Росэлторг)) s://rosseti.rosel в сети иIIIер-гu
rlе,г (лалее - ЭТГl) в полном соответствии с правилами и регламентами её функционирования

.Щата и время начала срока подачи зб{вок на )ластие в закупке с 05.0З,2021 г,

[ата и время окончания срока подачи заявок на )цастие в закупке до l l:30 ч,м.в. 18.0З.202I г.
Заседание комиссии по вскрытию заявок, представленных )ластниками на ЭТП, осуществляется по

адресу и начато вовремя, укaванное в извещении о проведении запроса предложений и документации,
опубликованных (размеценных) 05.03.202l г. на:

официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki,gov.ru) под но-
мером 321l0058639;

Протокол очного заседания закулочной комиссии
ло ]]крытиIо заявок, представленных участниками на ЭТП стр, 1 из 2

Предмст закупкш:
Право заключения договора на поставку электроивструмента дIя нр{д АО (t{АK)

В 1 1:30 ч.м.в. l8.03.2021 г. произведено вскрытие поступивших заявок на ЭТП.
На момент окончания срока подачи заявок на ЭТП, поступили 5 (пять) заявок от следуюцих Участ-

ников:
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО (РОСИНСТРУМЕНТ> (АО (РОСИНСТРУМЕНЪr, 630097,
РОССИЯ, НОВОСИБИРСКАЯ ОБJIАСТЬ, ГОРОД НОВОСИБИРСК, БЕРДСКОЕ ШОССЕ,
ДОМ 20, КОРПУС 13, ОФИС l;
оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью (одАс> (ооо (одАс)), 428011,
россиll, чувАшскАя рЕспуБликА-чувАшия, город чЕБоксАры, посЕлок
восточныЙ, улицА восточIlАя, 6;

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КТЕХНОТОРГ> (ООО
ктЕхноторг>), з50005, россиlI, крАснодАрскиЙ крАЙ, город крАснодАр, CtIT
ЖИВОТНОВОД, ДОМ 101;
оБщЕство с огрАниtIЕнноЙ отвЕтстввнностью ктитул> (ооо (титул)),
422,700, россия, рЕспуБликА тАтАрстАн, р_н высокогорскиЙ, посЕлок ж/д
СТАНЦИИ ВЫСОКАЯ ГОРА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, ДОМ 1!, ПОМЕЩЕНИЕ l0;
оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью (гАликс) (ооо (гАликс)),
1l7z,79,россия, город москвА, улицА проФсоюзнАя, дом 93А, эт 4 пом 1 ком
2в,

Компссией зафпксировано:
1. Участники запроса предложений на момент начала вскрытия заявок не высказzlли своих пожела-

ний об их отзыве.
2.п длох(ения Участников озв ены и тв щим, с азанием след щих данIlых

3. Заседание комиссии окончено 11:50 ч.м.в. l8.03.2021 г,
4. !альнейшее рассмотрение заявок будет производиться комиссией в условиях строгой коltфиден-

ци:Ulьности.
Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте, адрес которого указан в доку-

ментации по запросу предложений, не позднее трех дней со дня его подписания.

И.Н, Ильиll

С.А. Григорьев

А.В. Петрова

Протокол очного заседанIш закупочной комиссии
по вкрытию заявок, представленных участниками на ЭТП

Участники запроса предложенийПорялко-
вый gомер

участника

[ата и время реги-
страции заявки на
ЭТП, дд.мм.гггг.
чч.мм.

наиi\l е}lоваIIие инн кпп

1 l'7 .03.2021 12:35 Ао (РосинсТРУМЕнт) 54090l001 102540з 195069

2 17.0З.2021 15:00 ООО (ОДАС) 21],6196102 21300l00] l0621з50175з7

з 1'7 .0З ,202]. 19 :41 ооо (ТЕХноТОРГ) 2зl lз l0778 2з110100l 1202з00055792

4 18,03.2021 1 1:17 1616031495 l6160l00l l l81690066029

5 l8.03,2021 11:29 ооо (ГАЛИкс)) 77280100l l lз?746695460

а

- сайте АО (ЧАК) (www.clrak-aйo.ru) в разделе <Закупки> под номером 21lЗ-21:
- ЭТП (httpsrЦqýýýliJaýý,Цalg.ru) под номером 32 1 1 005 8 639.

Заплеститель прgд99даIgдLКQ]4ц99цдi

члеttы Комиссии:

(_)тветственный секрgIаьз4цуцQ!дqй щQц!]!сци

огрil

540,72з,7 690

ооо (ТИТУЛ>

772885l200

стр.2 из 2